

# Årsredovisning

---

## *Coffeelounge Stockholm AB*

559049-3341

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Malin Ohlsén, Verkställande direktör  
2023-06-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom uthyrning av dryckesautomater samt försäljning av kringhörande produkter. Företaget har sitt säte i Täby.

Orderingången och försäljningen har fortsatt utvecklats positivt på nya året och bolaget ökar stadigt sin kundbas. Utmaningen är fortsatt att möta de ökade inköpskostnaderna för maskiner samt omkostnader såsom drivmedel, frakter mm. För att fortsätta växa och möta efterfrågan från marknaden har ledningen fortsatt att satsa på nyanställningar samt utbildning av sin personal. Ledningen har också valt att öka lagerhållningen av maskiner för att säkerställa leveranser ut till kund då leveranstider från leverantörerna har blivit längre. För att kunna öka lagerhållningen tillsammans med satsningar på nyanställningar och befintlig personal bedömer ledningen att ett behov av likviditetstillskott kan uppstå de närmaste månaderna för att klara de löpande utbetalningarna då försäljningen brukar gå ner under semestern. Finansieringen fram till 2023-12-31 bedöms tryggade genom den likviditetsgaranti som ställts ut av ägarna.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	17 391	11 492	11 092	11 747
Resultat efter finansiella poster	-87	642	352	123
Soliditet %	13	16	11	2

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % då kaffeförsäljningen ökat i takt med att anställda kommit tillbaka till arbetsplatserna samt ett antal fina nya affärer under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	274 558	363 412	687 970
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		363 412	-363 412	0
- Årets resultat			51 200	51 200
- Belopp vid årets utgång	50 000	637 970	51 200	739 170

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	637 970
<i>Årets resultat</i>	<i>51 200</i>
<i>Summa</i>	<i>689 170</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	689 170
<i>Summa</i>	<i>689 170</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	17 391 027	11 491 773
Övriga rörelseintäkter	-2 207	1 298 818
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>17 388 820</b>	<b>12 790 591</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-10 908 140	-7 141 197
Övriga externa kostnader	-2 432 023	-1 854 376
Personalkostnader	-3 958 014	-3 014 032
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 385	-44 425
Övriga rörelsekostnader	-79 643	-31 237
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-17 382 205</b>	<b>-12 085 267</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>6 615</b>	<b>705 324</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	67	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-94 028	-63 590
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-93 961</b>	<b>-63 590</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-87 346</b>	<b>641 734</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	172 000	-172 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>172 000</b>	<b>-172 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>84 654</b>	<b>469 734</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-33 454	-106 322
<b>Årets resultat</b>	<b>51 200</b>	<b>363 412</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 096	5 481
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 096	5 481
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 096</b>	<b>5 481</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 836 752	1 927 696
<i>Summa varulager m.m.</i>		2 836 752	1 927 696
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 344 612	997 058
Övriga fordringar		34 461	43 216
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		270 473	344 606
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 649 546	1 384 880
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		20 444	1 822 704
<i>Summa kassa och bank</i>		20 444	1 822 704
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 506 742</b>	<b>5 135 280</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 507 838</b>	<b>5 140 761</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	637 970	274 558
Årets resultat	51 200	363 412
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>689 170</i>	<i>637 970</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>739 170</b>	<b>687 970</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	172 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>172 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	131 200
Övriga skulder	716 442	1 790 564
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>716 442</b>	<b>1 921 764</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	679 809	0
Övriga skulder till kreditinstitut	0	102 000
Förskott från kunder	0	139 398
Leverantörsskulder	1 659 704	814 744
Skatteskulder	5 951	150 324
Övriga skulder	1 488 071	925 672
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	218 691	226 889
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 052 226</b>	<b>2 359 027</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>5 507 838</b>	<b>5 140 761</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	6	5

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 000	56 000
Utgående anskaffningsvärden	56 000	56 000
Ingående avskrivningar	-56 000	-44 800
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	0	-11 200
Utgående avskrivningar	-56 000	-56 000
Redovisat värde	0	0

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	178 825	178 825
Utgående anskaffningsvärden	178 825	178 825
Ingående avskrivningar	-173 344	-140 119
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-4 385	-33 225
Utgående avskrivningar	-177 729	-173 344
Redovisat värde	1 096	5 481

### Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	800 000	500 000
Summa ställda säkerheter	800 000	500 000

**Not 6      Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Orderingången och försäljningen har fortsatt utvecklats positivt på nya året och bolaget ökar stadigt sin kundbas. Utmaningen är fortsatt att möta de ökade inköpskostnaderna för maskiner samt omkostnader såsom drivmedel, frakter mm. För att fortsätta växa och möta efterfrågan från marknaden har ledningen fortsatt att satsa på nyanställningar samt utbildning av sin personal. Ledningen har också valt att öka lagerhållningen av maskiner för att säkerställa leveranser ut till kund då leveranstider från leverantörerna har blivit längre. För att kunna öka lagerhållningen tillsammans med satsningar på nyanställningar och befintlig personal bedömer ledningen att ett behov av likviditetstillskott kan uppstå de närmaste månaderna för att klara de löpande utbetalningarna då försäljningen brukar gå ner under semestern. Finansieringen fram till 2023-12-31 bedöms tryggade genom den likviditetgaranti som ställts ut av ägarna.

**UNDERSKRIFTER**

Täby den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

*Malin Ohlsén*

Malin Ohlsén  
Verkställande direktör  
2023-06-29

*Claes Sträm*

Claes Sträm  
2023-06-29

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2023-06-29

Grant Thornton Sweden AB

*Cecilia Johansson*

Cecilia Johansson  
Auktoriserad revisor
